
 
 

UCHWAŁA NR XXV/266/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/86/24 w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla 
Radnych Rady Gminy Zgierz 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Zgierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Nr VII/86/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla Radnych Gminy Zgierz                                                                
w następujący sposób:                                                                                                                                                                                                                                                   
1)  § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3.1. Dieta, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, ulega obniżeniu o 50% jej 
wysokości, w przypadku gdy Przewodniczący Rady Gminy Zgierz nie będzie obecny na żadnej sesji Rady 
Gminy Zgierz w danym miesiącu. 

2. Dieta, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2, ulega obniżeniu o 50% jej wysokości, w przypadku gdy 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zgierz nie będzie obecny na żadnej sesji Rady Gminy Zgierz w danym 
miesiącu." 

2) § 4.1. otrzymuje brzmienie: "§ 4.1. Dieta, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 3-4, ulega proporcjonalnemu 
obniżeniu za każdą nieobecność na sesji rady lub posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, 
w stosunku do ogólnej liczby posiedzeń sesji Rady i komisji, której radny jest członkiem, w danym 
miesiącu." 

§ 2. Pozostałe ustalenia treści uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10433



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ma zastosowanie do ustalania wysokości diet od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10433


	UCHWAŁA NR XXV/266/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-14T13:38:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




